
UCHWAŁA NR XXVIII/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/115/2019 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 20 grudnia 2019 roku, 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2020 - wprowadza się następujące zmiany:  

1) plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2020 stanowiący załącznik nr 1, zwiększa się o kwotę 
78 428,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2020 stanowiący załącznik nr 2, zwiększa się 
o kwotę 78 428,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) plan nakładów na projekty, programy i zadania inwestycyjne realizowane w 2020 r.  zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 

1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 65 174 228,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości       61 703 987,21 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości    3 470 241,04 zł.”; 

2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 755 615,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości – 59 587 768,64 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości – 6 167 846,74 zł. wydatki inwestycyjne w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marcin Sebastian Siejk 

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/175/2020 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 września 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
600   Transport i łączność 52 000,00 1 244 378,17 0,00 758,55 1 245 136,72 
 60016  Drogi publiczne gminne 52 000,00 1 244 378,17 0,00 758,55 1 245 136,72 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 19 327,00 0,00 758,55 20 085,55 

758   Różne rozliczenia 22 723 820,00 22 765 010,78 0,00 75 000,00 22 840 010,78 

 75801  
Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 914 296,00 10 870 574,00 0,00 75 000,00 10 945 574,00 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 10 914 296,00 10 870 574,00 0,00 75 000,00 10 945 574,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 640 604,00 0,00 2 670,00 643 274,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 0,00 640 604,00 0,00 2 670,00 643 274,00 

  2040 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całości 
przez budżet państwa w 
ramach programów 
rządowych 

0,00 0,00 0,00 2 670,00 2 670,00 

   Razem 61 377 054,80 65 095 799,70 0,00 78 428,55 65 174 228,25 

 

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/175/2020 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 września 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
600   Transport i łączność 1 734 488,90 3 515 421,20 0,00 758,55 3 516 179,75 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 734 488,90 3 515 421,20 0,00 758,55 3 516 179,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 200,00 347 970,00 0,00 758,55 348 728,55 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 749 954,60 1 828 047,70 0,00 53 189,11 1 881 236,81 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 749 954,60 1 828 047,70 0,00 53 189,11 1 881 236,81 
  4260 Zakup energii 650 074,60 650 074,60 0,00 20 000,00 670 074,60 

  4300 
Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i 
zieleńców 

154 800,00 195 350,66 0,00 23 189,11 218 539,77 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 232 000,00 232 000,00 0,00 10 000,00 242 000,00 

750   Administracja publiczna 8 424 836,23 8 662 510,90 -9 000,00 157 000,00 8 810 510,90 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 732 289,47 4 959 204,79 0,00 143 000,00 5 102 204,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 970 000,00 2 995 000,00 0,00 80 000,00 3 075 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 000,00 500 000,00 0,00 15 000,00 515 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 59 000,00 59 000,00 0,00 5 000,00 64 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i 
zieleńców 

330 900,00 483 795,34 0,00 38 000,00 521 795,34 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 962,70 55 962,70 0,00 5 000,00 60 962,70 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 879 665,00 899 665,00 0,00 10 000,00 909 665,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 55 000,00 0,00 10 000,00 65 000,00 
 75095  Pozostała działalność 2 319 640,76 2 298 325,11 -9 000,00 4 000,00 2 293 325,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 142,11 228 135,17 -4 000,00 0,00 224 135,17 

  4300 
Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i 
zieleńców 

52 434,72 49 434,72 -5 000,00 0,00 44 434,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 373 441,97 364 180,13 0,00 4 000,00 368 180,13 

757   Obsługa długu publicznego 615 669,11 615 669,11 -591 189,11 400 000,00 424 480,00 

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 1



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

615 669,11 615 669,11 -591 189,11 400 000,00 424 480,00 

  8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego 

591 189,11 591 189,11 -591 189,11 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 742 744,80 19 239 496,75 -229 800,00 180 500,00 19 190 196,75 
 80101  Szkoły podstawowe 12 490 628,80 12 705 042,77 -12 000,00 168 000,00 12 861 042,77 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 450 000,00 450 000,00 0,00 3 000,00 453 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 969 235,00 7 977 810,42 -10 000,00 30 000,00 7 997 810,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 204 000,00 194 000,00 -2 000,00 0,00 192 000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 30 000,00 30 000,00 0,00 75 000,00 105 000,00 
  4260 Zakup energii 637 416,00 637 416,00 0,00 60 000,00 697 416,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 632 458,00 720 406,30 -12 000,00 10 000,00 718 406,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 500,00 505 629,00 -10 000,00 5 000,00 500 629,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 000,00 84 511,00 -1 000,00 5 000,00 88 511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 200,00 14 200,00 -1 000,00 0,00 13 200,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 007 513,00 944 751,00 -192 800,00 0,00 751 951,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i 
zieleńców 

958 313,00 895 551,00 -192 800,00 0,00 702 751,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 435 443,00 1 441 118,86 -13 000,00 0,00 1 428 118,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 158 000,00 -10 000,00 0,00 148 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 22 000,00 -3 000,00 0,00 19 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

969 384,00 967 345,76 0,00 2 500,00 969 845,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 44 125,00 44 125,00 0,00 1 500,00 45 625,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 347,00 16 347,00 0,00 1 000,00 17 347,00 
852   Pomoc społeczna 3 908 520,00 3 964 998,00 -30 000,00 9 000,00 3 943 998,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 700 000,00 697 000,00 -20 000,00 0,00 677 000,00 

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 2



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

700 000,00 697 000,00 -20 000,00 0,00 677 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 894 105,00 913 657,00 -10 000,00 9 000,00 912 657,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 000,00 640 994,00 -8 000,00 0,00 632 994,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 317,00 113 802,00 -2 000,00 0,00 111 802,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 525,00 0,00 500,00 2 025,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 080,00 0,00 300,00 1 380,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych - usługi 
kominiarskie, utrzymanie parków i 
zieleńców 

19 950,00 21 037,00 0,00 3 600,00 24 637,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 729 772,00 1 370 376,00 0,00 116 970,00 1 487 346,00 
 85401  Świetlice szkolne 564 612,00 579 852,00 0,00 114 300,00 694 152,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 598,00 383 166,96 0,00 80 000,00 463 166,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 239,00 73 239,00 0,00 32 000,00 105 239,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 684,00 10 334,00 0,00 2 300,00 12 634,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 165 160,00 790 524,00 0,00 2 670,00 793 194,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 19 920,00 0,00 2 670,00 22 590,00 
855   Rodzina 17 452 248,00 17 218 478,00 -7 105,00 28 105,00 17 239 478,00 
 85504  Wspieranie rodziny 475 887,00 475 887,00 -7 105,00 0,00 468 782,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 49 000,00 -6 100,00 0,00 42 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 572,00 8 572,00 -1 005,00 0,00 7 567,00 
 85508  Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 0,00 12 040,00 62 040,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 0,00 12 040,00 62 040,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 95 000,00 95 000,00 0,00 16 065,00 111 065,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

95 000,00 95 000,00 0,00 16 065,00 111 065,00 

   Razem 61 377 054,80 65 677 186,83 -867 094,11 945 522,66 65 755 615,38 

 

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/175/2020 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 września 2020 r. 

    
                 

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020    
                 

Dział Czas    

Rozdział trwania    

wiodący  Plan wydatków    
lub  Przedsięwzięcia Zadania roczne    

kom.real.  Dochody Środki Pożyczki Dochody Środki Pożyczki    
  budżetu UE i budżetu UE i    

Wyszczególnienie   Razem 
wydatki   kredyty Inne Razem wydatki   kredyty Inne Ogółem    

Transport i łączność 600  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973 260,03 2 973 260,03 0,00 0,00 0,00 2 973 260,03    
600    

    
    

Drogi publiczne gminne 60016  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973 260,03 2973260,03 0,00 0,00 0,00 2 973 260,03    
2017    

    
    Oparcowanie 

dokumentacji projektowej 
- drogi gminne PBI 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 262,13 29 262,13 0,00 0,00 0,00 29 262,13    

2019    
    

    
Aktualizacja dokumantacji 
technicznej Przebudowa 
ul.Kolejowej w Białej 
Piskiej  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00    

2020    
    

    
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 175010N od km 0+500 
do km 1+439,60 nr dz. 
geod. 200/1, 230 obręb 
Pawłocin  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 459,67 423 459,67 0,00 0,00 0,00 423 459,67    

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 1



2020    
    

    Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Zalesie na 
dz. 2161, 2164, 217, 2192, 
231 obręb geodez. Zalesie  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 917,23 562 917,23 0,00 0,00 0,00 562 917,23    

2020    
    

    
Przebudowa drogi gminnej 
- ulicy Prusa i Batorego w 
Białej Piskiej (środki z 
Funduszu Dróg 
Samorządowych)  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 514,00 1 165 514,00 0,00 0,00 0,00 1 165 514,00    

2020     
     

 781 181,00    Przebudowa drogi gminnej 
- ulicy Prusa i Batorego w 
Białej Piskiej (środki 
własne gminy)  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 181,00 781 181,00 0,00 0,00 0,00 781 181,00    
Dokumntacja Projektowa 
"Przebudowa odcinków 
dróg gminnych nr 
175013N i 175014N w 
miejscowości Kózki 
(środki własne poza FS)  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 038,00 7 038,00 0,00 0,00 0,00 7 038,00    
Dokumntacja projektowa 
"Przebudowa drogi 
gminnej 175016N  
Kumielsk- Guzki"  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 2 088,00    
Gospodarka 
mieszkaniowa 700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00    

700    
    

    
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 70005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00    

    
    

    Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
remont budynków 
gminnych. GK,MiN 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00    
Działalność usługowa 710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00    

710    
    

    
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 71004  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00    

2020    
    

    
Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego PBI 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00    
Sporządzenie zmiany 
studium uwarunkowań i PBI  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00    

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 2



    
    

Kierunków 
Zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i 
Gminy Biała Piska 

2020    
    

    
    

Plan zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru 
połozonego na rerenia 
działki o nr geod. 5/31 
obrąb Kaliszki i działki nr 
107/2 obręb Biała Piska  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00    
Administracja publiczna 750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 560,48 584 286,98 1 063 273,50 0,00 0,00 1 647 560,48    

750    
    

    
Pozostała działalność 75095  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 560,48 584 286,98 1 063 273,50 0,00 0,00 1 647 560,48    

    
    

    
Fundusz sołecki Konopki FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 995,60 13 995,60 0,00 0,00 0,00 13 995,60    

    
    

    
Fundusz Sołecki Ruda FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 554,14 12 554,14 0,00 0,00 0,00 12 554,14    

2019    
    

    
Fundusz sołecki Lipińskie FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 181,04 12 181,04 0,00 0,00 0,00 12 181,04    

    
    

    
Fundusz Sołecki Radysy FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 795,07 16 795,07 0,00 0,00 0,00 16 795,07    

    
    

    
Fundusz sołecki 
Komorowo FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 030,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 13 030,00    

    
    

    
Fundusz sołecki Szymki FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00    

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 3



2019    
    

    
Fundusz sołecki Kumielsk FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00    

    
    

    
Fundusz sołecki Drygały FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 286,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 13 286,00    

    
    

    
Fundusz sołecki Rakowo 
Małe FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00    

    
    

    
Fundusz sołecki Sulimy FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 417,52 17 417,52 0,00 0,00 0,00 17 417,52    

    
    

    
Fundusz Sołecki Dmusy FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00    

2019    
    

    
Fundusz Sołecki Guzki FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 442,79 11 442,79 0,00 0,00 0,00 11 442,79    

    
    

    
Fundusz sołecki Kózki FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 642,44 12 642,44 0,00 0,00 0,00 12 642,44    

    
    

    
Fundusz sołecki Nowe 
Drygały FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 379,81 16 379,81 0,00 0,00 0,00 16 379,81    

    
    

    
Fundusz sołecki Myśliki FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 304,55 10 304,55 0,00 0,00 0,00 10 304,55    

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 4



2019    
    

    
Fundusz sołecki Oblewo FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00    

2019    
    

    
Fundusz Sołecki Skarżyn FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 815,40 9 815,40 0,00 0,00 0,00 9 815,40    

    
    

    
Fundusz Sołecki Świdry 
Kościelne FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00    

    
    

    
Fundusz Sołecki Szkody FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00    

2019    
    

    
Fundusz Sołecki Wojny FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 919,64 9 919,64 0,00 0,00 0,00 9 919,64    

2019    
    

    
Fundusz sołecki Włosty FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 452,55 8 452,55 0,00 0,00 0,00 8 452,55    

2019    
    

    
Fundusz Sołecki Zalesie FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 149,11 12 149,11 0,00 0,00 0,00 12 149,11    

    
    

    
Fundusz Sołecki Zabielne FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 527,53 9 527,53 0,00 0,00 0,00 9 527,53    

2020    
    

    
Fundusz sołecki Cibory FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 965,42 12 965,42 0,00 0,00 0,00 12 965,42    

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 5



2020    
    

    
Fundusz sołecki Sokoły 
Jeziorne FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 742,27 12 742,27 0,00 0,00 0,00 12 742,27    

2020    
    

    
Nowoczesny e-Urząd w 
Białej Piskiej (1)  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 094,35 202 820,85 1 063 273,50 0,00 0,00 1 266 094,35    

2020    
    

    
Fundusz sołecki Cwaliny  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 565,25 13 565,25 0,00 0,00 0,00 13 565,25    

2020    
    

    
Fundusz sołecki Monety  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 10 850,00    

2020    
    

    
Fundusz sołecki Orłowo  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00    

2020    
    

    
Fundusz sołecki Rogale 
Wielkie  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00    

2020    
    

    
"Małe granty Sołeckie 
Marszałak Województwa 
Warminsko Mazurskiego 
w 2020 r. Zadanie Zielnik 
Wiejski w NItkach  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 18 750,00    
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 176,23 818 176,23 500 000,00 0,00 0,00 1 318 176,23    

900    
    

    
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 90015  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00    

2020    
    Audyt energetyczny 

modernizacji oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta 
i gminy Biała Piska   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00    

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 6



2020    
900    

    
    

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 90019  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00    

2020    
    

    
Zmiana obszaru i granic 
aglomeracji Biała PIska  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 13 170,00    

900    
    

    
Pozostała działalność 90095  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 701,23 800 701,23 500 000,00 0,00 0,00 1 300 701,23    

2020    
    

    Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
wieży ciśnień w Bialej 
Piskiej FS 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 701,23 800 701,23 500 000,00 0,00 0,00 1 300 701,23    

Razem   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 068 996,74 4 505 723,24 1 563 273,50 0,00 0,00 6 068 996,74    
                 
                 
                 

Id: 1DDA89D0-CA33-4547-9EDD-A5DC0CDAA5D1. Podpisany Strona 7




